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山西广和山水文化传播股份有限公司 

关于上海证券交易所对公司有关股东授权行使 

股东权利的问询函的回复公告 

 

本公司董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。 

 

2016年 7 月 11日，山西广和山水文化传播股份有限公司（以下

简称“公司”）收到上海证券交易所发来的《关于对山西广和山水文

化传播股份有限公司有关股东授权行使股东权利的问询函》（上证公

函【2016】0835号，以下简称“《问询函》”），就有关公司股东黄

国忠授权委托杜常青行使其股东权利的事项要求公司积极采取措施，

向相关方核实并进行补充披露。 

经过公司了解、问询与核实，根据相关各方的回复，现将公司对

《问询函》的回复公告如下： 

一、杜常青的基本情况，包括住所、工作单位。  

杜常青的回复内容如下： 

基本情况：本人杜常青，汉族，身份证号：41282619XXXXXXXXXX；

住所：郑州市惠济区南阳路 XXX 号 X 号楼 XX 号；学历大专，一九九
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二年毕业于河南省高等商业专科学校，从一九九四年起任职郑州力兰

电器商贸有限公司总经理，现为德坤集团（香港）有限公司（主营业

务国际贸易）执行董事，阳朔印象山水旅游文化产业有限公司总经理，

并为前海山水印象旅游文化产业（深圳）有限公司（从事文化旅游产

业）总经理。 

 

二、本次委托代理前，杜常青与上市公司、公司第一大股东黄

国忠、第二大股东六合逢春及其实际控制人丁磊、公司董事、监事、

高管以及公司股东钟安升及其一致行动人等相关方是否存在关联关

系或一致行动关系。  

杜常青回复公司：杜常青与第二大股东六合逢春及其实际控制人

丁磊存在一定关联关系，杜常青先生控制的公司阳朔印象山水旅游文

化产业有限公司于 2016 年 4 月增资扩股成为广西印象刘三姐旅游文

化产业有限责任公司股东并任法定代表人，与丁磊是广西印象刘三姐

旅游文化产业有限责任公司共同股东，除此之外，本人与山水文化的

董监高及公司其他股东不存在任何关联关系，不存在一致行动关系。 

公司董事、监事、高管均回复公司：与杜常青不存在关联关系或

一致行动关系。 

公司股东钟安升及其一致行动人回复公司：基于钟安升、郑俊杰、

连妙琳、连妙纯及侯武宏的自查情况，钟安升及其一致行动人与杜常

青不存在关联关系或一致行动关系。 

 

三、杜常青目前的持股情况、持股目的，以及最近 12 个月内买
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卖公司股票的情况。 

杜常青的回复内容如下： 

1、目前持股情况：目前持有山水文化股票 100股。 

2、持股目的：正常买卖交易。 

3、最近 12 个月买卖山水文化公司股票的情况见下表：  

交易日期 

（或区间） 

交易类别 

（买入或卖出） 

成交数量 

（股） 

成交价格 

（或均价）（元） 

股票结余数量

(股） 

2015-07-01 买入 5000  25.5000 27000  

2015-07-02 卖出 5000  21.5000 22000  

2015-07-02 买入 3000  20.5000 25000  

2015-07-03 卖出 5000  18.4200 20000  

2015-07-09 卖出 900  14.7500 19100  

2015-07-09 卖出 9100  14.7090 10000  

2015-07-10 买入 5000  16.2000 15000  

2015-07-10 卖出 5000  16.2500 10000  

2015-07-14 卖出 5000  18.0000 5000  

2015-07-14 买入 5000  18.5600 10000  

2015-07-14 卖出 4900  18.5000 5100  

2015-07-14 买入 5000  18.5900 10100  

2015-07-14 买入 5000  18.5000 15100  

2015-07-14 买入 1000  18.1500 16100  

2015-07-16 卖出 5000  13.8700 11100  

2015-07-16 卖出 5000  15.0000 6100  

2015-07-16 卖出 4000  14.5140 2100  
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2015-07-16 买入 5000  14.7000 7100  

2015-07-17 买入 1000  15.0800 8100  

2015-07-20 卖出 2500  15.2800 5600  

2015-07-20 卖出 2500  15.3000 3100  

2015-07-22 卖出 1000  17.9000 2100  

2015-07-22 买入 3000  17.6700 5100  

2015-07-22 买入 2000  18.2700 7100  

2015-07-22 买入 2000  18.4500 9100  

2015-07-27 卖出 3000  20.3200 6100  

2015-07-27 买入 3000  20.3000 9100  

2015-07-27 卖出 3000  20.0000 6100  

2015-07-27 卖出 3000  19.0000 3100  

2015-07-28 卖出 2500  17.0000 600  

2015-07-28 买入 2500  16.9800 3100  

2015-07-28 买入 2000  16.4000 5100  

2015-07-29 买入 1000  16.0100 6100  

2015-07-29 买入 1000  15.6000 7100  

2015-07-29 买入 1000  15.3700 8100  

2015-07-29 买入 1000  15.2600 9100  

2015-07-29 卖出 2000  15.9000 7100  

2015-07-29 买入 2000  16.5500 9100  

2015-07-29 买入 3000  16.6100 12100  

2015-07-30 卖出 5000  16.8100 7100  

2015-07-30 卖出 5000  16.8000 2100  

2015-07-31 买入 3000  16.8800 5100  
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2015-07-31 买入 2000  16.8300 7100  

2015-07-31 买入 3000  16.6800 10100  

2015-08-05 买入 2000  16.1900 12100  

2015-08-14 卖出 5000  17.7710 7100  

2015-08-18 卖出 800  17.6000 6300  

2015-08-18 买入 1000  17.1600 7300  

2015-08-18 卖出 3300  17.2200 4000  

2015-08-20 买入 2000  17.7400 6000  

2015-08-26 卖出 4000  12.0400 2000  

2015-08-28 买入 3000  12.2500 5000  

2015-08-28 买入 3000  12.3000 8000  

2015-09-02 买入 5000  10.8390 13000  

2015-09-02 卖出 5000  10.5600 8000  

2015-09-02 买入 3000  10.4400 11000  

2015-09-07 卖出 3000  10.5600 8000  

2015-09-08 卖出 5000  10.0300 3000  

2015-09-09 买入 5000  11.1500 8000  

2015-09-10 卖出 5000  11.9710 3000  

2015-09-17 卖出 2500  10.6400 500  

2015-11-16 买入 500  15.0500 1000  

2015-11-17 买入 2000  17.1700 3000  

2015-11-17 买入 1000  16.8400 4000  

2015-11-23 卖出 3000  17.9000 1000  

2016-03-08 卖出 900  22.0000 100  

2016-07-11 — — — 100 
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公司所有信息均以在上海证券交易所网站、上海证券报、证券时

报发布的公告为准。敬请广大投资者关注公司公告，谨慎判断，理性

投资，注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

                 山西广和山水文化传播股份有限公司董事会                   

                          二零一六年七月十五日  


